
60 m ESO A FEMMINE 

1 Simat Dafne   CUS Pavia 9”10 

2 Bertolotti Francesca 100 Torri 9”18 

3 Pastore Isabella Bugella Sport 9”39 

4 Boggiani Martina 100 Torri 9”46 

5 Lombardi Silvia 100 Torri  9”85 

6 Corbellini Chiara 100 Torri 10”91 

7 Cantarella Nicole 100 Torri 11”13 

 

60 m ESO A MASCHI 

1 Guidi Mattia  100 Torri 9”26 

2 Pannella Gregorio 100 Torri 9”44 

3 Cirilli Nicolò  100 Torri 9”70 

4 Marchesi Iacopo 100 Torri 9”83 

5 Cremonesi Cristian 100 Torri  10”01 

6 Vaga Luca   100 Torri 10”10 

7 Caffetti Mattia 100 Torri 10”21 

8 Lentino Loris  100 Torri 10”86 

9 Parravicini Valerio 100 Torri 10”94 

10 Restivo Lorenzo CUS Pavia 11”52 

 

60 m ESO B FEMMINE 

1 Bertolotti Claudia 100 Torri 9”65 

2 Sollazzo Maria Chiara CUS Pavia 10”08 

3 Bonfanti Alice  100 Torri 10”48 

4 Magistri Martina 100 Torri 10”55 

4 Denari Rosella CUS Pavia 10”55 

6 Denari Stella  CUS Pavia 10”56 

7 Raschini Greta 100 Torri 10”95 

8 Tarantola Martina 100 Torri  10”96 

9 Landi Cassandra  100 Torri 11”17 

10 Andreolli Elisa 100 Torri 11”92 



10 Verdi Alma  CUS Pavia 11”92 

12 Griffini Vittoria 100 Torri 12”57 

13 Besostri Viola CUS Pavia 12”58 

 

60 m ESO B MASCHI 

1 Landi Leonardo 100 Torri 10”00 

2 Temgova Antony 100 Torri 10”20 

3 Gangai Samuele 100 Torri 10”31 

4 Pannella Mattia  100 Torri 10”32 

5 Corda Leonardo CUS Pavia 10”95 

6 Severi Daniele CUS Pavia 11”32 

7 Rossi Mattia  100 Torri 11”39 

8 Lista Manuel  CUS Pavia 11”67 

9 Siviero Matteo 100 Torri 12”01 

10 Besostri Riccardo CUS Pavia 12”08 

11 Mascherpa Pietro 100 Torri 12”45 

12 Trotta Matteo 100 Torri 12”54 

 

60 m ESO C FEMMINE 

1 Dalmiglio Viola 100 Torri 10”63 

2 Marchetti Valentina CUS Pavia 12”10 

3 Catanese Diletta 100 Torri  14”02 

4 Tacchini Elisa  100 Torri  15”29 

 

60 m ESO C MASCHI 

1 Fiocchi Pietro  100 Torri 11”33 

2 Giovio Giuseppe CUS Pavia 11”35 

3 Sabella Gabriele CUS Pavia 11”76 

4 Tarantola Cristian 100 Torri 12”95 

5 Meriggi Amedeo 100 Torri 13”40 

 

 



Salto in Lungo ESO A FEMMINE 

1 Dafne Simat  CUS Pavia 3.68 

2 Pastore Isabella Bugella Sport 3.54 

3 Bertolotti Francesca 100 Torri 3.37 

4 Boggiani Martina 100 Torri 3.10 

5 Lombardi Silvia 100 Torri 2.80 

6 Corbellini Chiara 100 Torri 2.62 

7 Cantarella Nicole 100 Torri 2.20 

 

Salto in Lungo ESO A MASCHI 

1 Guidi Mattia  100 Torri 3.55 

2 Pannella Gregorio 100 Torri 3.10 

3 Cremonesi Cristian 100 Torri 3.08 

4 Cirilli Nicolò  100 Torri 3.07 

5 Marchesi Iacopo 100 Torri 2.98 

6 Vaga Luca   100 Torri 2.85 

7 Parravicini Valerio 100 Torri 2.72 

8 Caffetti Mattia 100 Torri 2.70 

9 Restivo Lorenzo CUS Pavia 2.45 

10 Lentino Loris 100 Torri 1.80 

 

Salto in Lungo ESO B FEMMINE 

1 Bertolotti Claudia 100 Torri 3.20 

2 Magistri Martina 100 Torri 2.81 

3 Sollazzo Maria Chiara CUS Pavia 2.73 

4 Bonfanti Alice  100 Torri 2.71 

5 Landi Cassandra  100 Torri 2.48 

6 Raschini Greta 100 Torri 2.45 

7 Denari Rosella CUS Pavia 2.44 

8 Denari Stella  CUS Pavia 2.41 

9 Tarantola Martina 100 Torri 2.40 

10 Griffini Vittoria 100 Torri 2.25 



11 Verdi Alma  CUS Pavia 2.24 

12 Andreolli Elisa 100 Torri  2.10 

13 Besostri Viola CUS Pavia 2.05 

 

Salto in Lungo ESO B MASCHI 

1 Temgova Antony 100 Torri 2.89 

2 Landi Leonardo 100 Torri 2.88 

3 Pannella Mattia  100 Torri 2.69 

4 Corda Leonardo CUS Pavia 2.68 

5 Trotta Matteo 100 Torri 2.64 

6 Gangai Samuele 100 Torri 2.62 

7 Rossi Mattia  100 Torri 2.53 

8 Severi Daniele CUS Pavia 2.50 

9 Mascherpa Pietro 100 Torri 2.16 

10 Lista Manuel CUS Pavia 2.15 

11 Besostri Riccardo CUS Pavia 2.02 

12 Siviero Matteo 100 Torri 1.54 

 

Salto in Lungo ESO C FEMMINE 

1 Dalmiglio Viola 100 Torri 2.90 

2 Marchetti Valentina CUS Pavia 2.03 

3 Catanese Diletta 100 Torri  1.57 

4 Tacchini Elisa  100 Torri  1.50 

 

Salto in Lungo ESO C MASCHI 

1 Fiocchi Pietro  100 Torri 2.49 

2 Sabella Gabriele CUS Pavia 2.12 

3 Giovio Giuseppe CUS Pavia 2.04 

4 Meriggi Amedeo 100 Torri 1.43 

5 Tarantola Cristian 100 Torri 1.40 

Salto in Lungo PULCINI MASCHI 

1 Gangai Davide 100 Torri 1.90 


